Scheda Prodotto
ACCESSORI PROFILO PER BALCONI CON
GOCCIOLATOIO
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 23.04.2024
PRO21-2082AE/125 Angolo esterno per profilo balconi con gocciolatoi... h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2083AE/125 Angolo Esterno per Profilo per Balconi con Gocciol... h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2072A Angolo Esterno per Profilo per Balconi con Gocciol... h 10 x a 55 mm 5 99999
PRO21-2072AE/100 Angolo esterno profilo balconi con gocciolatoio - ... h 10 x 55 5 PZ
PRO21-2072AE/125 Angolo esterno profilo balconi con gocciolatoio - ... h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2073A Angolo Esterno per Profilo per Balconi con Gocciol... h 10 x a 55 mm 5 0 PZ
PRO21-2073AE/100 Angolo Esterno per Profilo per Balconi con Gocciol... h 10 x 55 mm 5 PZ
PRO21-2073AE/125 Angolo Esterno per Profilo per Balconi con Gocciol... h 12,5 x a 55 mm 5
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 23.04.2024
PRO21-2072AI/125 Angolo interno profilo balconi con gocciolatoio - ... h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2073AI/125 Angolo interno  profilo balconi con goggiolatoio -... h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2074A/10 Angolo Esterno per Profilo per Balconi con Gocciol... h 10 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2075A/10 Angolo Esterno per Profilo per Balconi con Gocciol... h 10 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2074A Angolo Esterno per Profilo per Balconi con Gocciol... h 12,5 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2075A Angolo Esterno per Profilo per Balconi con Gocciol... h 12,5 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2074AE/100 Angolo esterno profilo balconi con gocciolatoio - ... h 10 x 75 mm 5 PZ
PRO21-2075AE/100 Angolo Esterno per Profilo Balconi con Gocciolatoi... h 10 x a 75 mm 5 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 23.04.2024
PRO21-2074AE/125 Angolo Esterno per Profilo per Balconi con Gocciol... h 12,5 x a 75 mm 5 PZ
PRO21-2075AE/125 Angolo Esterno Profilo  Balconi  con Gocciolatoio ... h 12,5 x a 75 mm 5 PZ
PRO21-2072G Giunzione per Balconi con Gocciolatoio - Grigio Ce... h 10 x a 55 x 70 mm 5 99999
PRO21-2073G Giunzione per Balconi con Gocciolatoio - Grigio An... h 10 x a 55 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2082G/125 Giunzione per Balconi con Gocciolatoio - Grigio Ce... h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2083G/125 Giunzione per Balconi con Gocciolatoio - Grigio An... h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2074G/10 Giunzione per Balconi con Gocciolatoio - Grigio Ce... h 10 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2075G/10 Giunzione per Balconi con Gocciolatoio - Grigio An... h 10 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 23.04.2024
PRO21-2072G/100 Giunzione balconi con gocciolatotio - Grigio Cener... h 10 x a 55 x 70 mm 5 PZ
PRO21-2073G/100 Giunzione per Balconi con Gocciolatoio - Grigio An... h 10 x a 55 x 70 mm 5 PZ
PRO21-2074G Giunzione per Balconi con Gocciolatoio - Grigio Ce... h 12,5 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2075G Giunzione per Balconi con Gocciolatoio - Grigio An... h 12,5 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2074G/100 Gunzione Balconi con Gocciolatoio - Grigio Cenere h 10 x a 75 x 70 mm 5 PZ
PRO21-2075G/100 Giunzione balconi con gocciolatoio - Grigio Antico h 10 x a 75 x 70 mm 5 PZ
PRO21-2072G/125 Giunzione balconi con gocciolatoio - Grigio Cenere h 12,5 x a 75 x 70 mm 5
PRO21-2073G/125 Giunzione balconi con gocciolatoio - Grigio Antico h 12,5 x a 75 x 70 mm 5
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 23.04.2024
PRO21-2074G/125 Giunzione balconi con gocciolatoio - Grigio Cenere h 12,5 x a 75 x 70 mm 5
PRO21-2075G/125 Giunzione balconi con gocciolatoio - Grigio Antico H 12,5 x a 75 x 70 mm 5 PZ
Descrizione
01 Angolo esterno o interno del profilo orizzontale indicato per la protezione e la finitura dei bordi esterni di terrazze e balconi con
gocciolatoio (100 x 100 mm).02 Giunzione del profilo orizzontale indicato per la protezione e la finitura dei bordi esterni di terrazze e
balconi con gocciolatoio.Nuove colorazioni su richiesta. Ordine minimo 200 pezzi
Materiale
Realizzato in lega di Alluminio-Magnesio-Silicio (6060 T6) verniciato di colore grigio cenere (RAL 7038) e grigio antico. Possibilità di
scelta tra ulteriori colori presenti.
Utilizzo
Utilizzati come protezione e finitura dei punti di giunzione e degli angoli esterni di terrazze e balconi, proteggendo così i bordi delle
piastrelle della pavimentazione.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 23.04.2024